
  

Verksamhetsplan 2025 
 
 
Styrelsen 

I år avgår ordförande och vice ordförande. Möten om föreningens framtid har hållits med alla 

intresserade inbjudna och det blir en huvudsakligen ny styrelse som tillträder. För att skapa 

utrymme för den nya styrelsen så hålls verksamhetsplanen i år enkel. Det är den avgående 

styrelsens kortfattade rekommendationer till årsmötet. 

Samhällsföreningens huvuduppgift är att medverka till att skapa en attraktivare bygd med 

brett utbud, god service, kultur, handel, upplevelser och fritidsaktiviteter samt att vara en 

sammanhållande länk mellan kommun, företag, köpmän, föreningsliv, skola, samfund och 

verka för ökad integration. 

Lammhults Allehanda 

Allehanda utkommer med två nummer om året. Intresset för att sprida information och 

annonsera genom Allehanda har ett värde för bygden och många uppskattar tidningen. 

Annonsörer och information från olika samhällsintressenter fyller tidningen med innehållsrik 

läsning. Köpmän och företag ges möjlighet att berätta om sin verksamhet. 
Styrelsen ser ett värde i utgivningen men konstaterar att det varit svårt att få distributionen 

att fungera och rekommenderar att olika leverantörer utvärderas. 

 

Lammhult.info 

Syftet med sidan är dels att vara informationsnav för bygdens invånare, dels att lyfta fram 

bygden som turistmål samt dels att locka till inflyttning. Under året har det även startats ett 

nyhetsbrev digitalt. 
Under 2025 rekommenderas ett arbete med att tillsammans med företagen i bygden 

färdigställa sidorna om att bosätta sig och arbeta i bygden. 

 

Lammhultsdagen 

Förra årets koncept tillsammans med EventRent i Lammhult och semesterfesten var lyckat. 
Ny lammhultsdag planeras till den 28 juni 2025 

 

 



Årets Lammhultsbo 
Lammhults Samhällsförening har som ändamål att  arbeta för ett positivt, utvecklande 
och växande Lammhult med omnejd. Som ett led i detta utser föreningen varje år Årets 
Lammhultsbo på Lammhultsdagen. 

Med “Lammhultsbo” menas någon som bor i Lammhultsbygden, det vill säga ett område 
som sträcker sig ca 15 till 20 km omkring Lammhult i alla riktningar. 

Som kandidat kan en enskild person eller en grupp nomineras. Alla kan nominera 
kandidater. 

Detta är en uppskattad verksamhet som bör fortsätta. 

 

Julmarknaden 

Lammhults julmarknad är en uppskattad dag för hela familjen, en tradition som bör fortsätta. 

 
Grannsamverkan motorburen ungdom 
Verksamheter fortsätter i samarbete med fritidsgården, fältarna på Växjö kommun och polisen. 
Detta är en värdefull verksamhet som bör skötas om ordentligt. 
 
Områdesgruppen 
Fortsatt arbete. 
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